
敬具

　【移転前】
〒９２９－０３４５　石川県河北郡津幡町太田に１４０　

電話番号： （076）289－7915

FAX番号： （076）289－7349

　【移転後】

〒９２０－０２０９　石川県金沢市東蚊爪町１丁目９番地１　

電話番号（０７６）２３８-８０３０

FAX番号 （０７６）２３８-８８５０

　【移転時期】

令和２年４月２１日より

以上

令和2年4月吉日

得意先各位
か が つ う 株 式 会 社

代表取締役 野 崎 信 春

拝啓　陽春の候　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

金沢営業所移転のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社はこの度組織変更により金沢営業所を下記住所へ移転することとなりました。

 これを機に従業員一同、更に社業に専心する所存でございます。

　まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

記


	案内

